



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions

- TPSGC

11 Laurier St./ 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

National Individual Standing Offer (NISO)

Offre à commandes individuelle nationale (OCIN)

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

This document contains a security requirement.

Ce document contient une condition de sécurité.

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Maintenance & Professional Consulting Services Division (FK)

11 Laurier St./ 11, rue Laurier

3C2, Place du Portage, Phase III

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Title - Sujet SMART BUILDING SERVICES		
Solicitation No. - N° de l'invitation EN438-170958/A	Date 2016-11-24	
Client Reference No. - N° de référence du client 20170958	Amendment No. - N° modif. 004	
File No. - N° de dossier fk289.EN438-170958	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME	
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$FK-289-71747		
Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale		2016-10-20
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2016-12-21		Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Maquiling(fk div), Amalia O.		Buyer Id - Id de l'acheteur fk289
Telephone No. - N° de téléphone (873) 469-4886 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 956-3600	
Delivery Required - Livraison exigée		
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:		
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.		

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

This solicitation amendment 004 is issued to answer questions raised from the Industry.

Q1: Part 3, section 3.2.1 Specific Requirements for Proposal Format

1. This article defines the scope of the 30 page limitation to the Rated Requirements: "The maximum number of pages (including text and graphics) to be submitted for the **Rated Requirements** under Part 4 is thirty (30) pages".

Please confirm that there are no page limitations applicable to section 4.3.1 Mandatory Technical Criteria?

R1 There is no page limitation for 4.3.1 Mandatory Technical Criteria.

Q2: Part 4, section 4.3.1.4 Components and Services (Overall)

1. Can you please clarify and confirm the scope of required responses to the items listed in the table. Should the response be to the complete section referenced under the "SOR Reference" column or only to the specific component within the section that is named in the "Mandatory Technical Requirements"? Please clarify?

For example:

- 4.3.1.4 table has the following element:
"3.1.1 Data collection from BAS in at least 1-minute intervals"

Please note we can gather data on 1 minute intervals where applicable however we suggest that this interval is reviewed at each site to ensure that 1 minute resolution won't compromise the operation of the BAS.

- SOR Section 3.1.1 states:
"SOR - 3.1.1 Building Automation System (BAS) Data Collection

The Contractor must provide a flexible and scalable solution, including all necessary hardware, software, middleware, and technical support, to collect pertinent data from the existing Building Automation System(BAS) in the target building. This must include any and all connectivity to interface with the existing BAS (including, but not limited to, gateways, routers, wiring etc.) and for transferring collected data to the Contractor's data repository.

The BAS data collection must be on a real-time basis (24 hours per day and 7 days per week) and must be at an interval of 1 minute or less."

R2 In this particular example, it is expected that the Solution is capable of collecting data at an interval of 1 minute or less. The actual data collection frequency will be determined based on the needs and the capabilities of the existing Building Automation System at the time of implementation. The Solution itself must not impose any additional restrictions on that frequency.

Q3: Part 4, section 4.3.1.4 Components and Services (Item 3.1)

1. SOR Reference item 3.1, states "Complete solution (as described in Statement of Requirements, Section 3.1 points A-G)"

2. However, SOR Section 3.1 only references points A to F. Point G does not appear to be present.

Please clarify.

R3 See R2 of amendment 002.

Q4: Part 4, section 4.3.2 Point Rated Technical Requirements and section 4.3.3 Scoring Guide

1. The Scoring Guide has 6 levels ranging from no response (0 points) to Strong Response (10 points).

2. The Pointed Rated requirements have various maximum points that range between 5 points to 40 points.

3. Can you please explain how the point allocation is done for the various maximum point ratings? For example, how is the Scoring Guide gets applied in evaluating Rated requirement "2 -Platform, item 2 - Analytics - Fault Detection and Diagnostics (FDD):, Maximum Points 40,"?

R4. The maximum values assigned to specific requirements identify various weights assigned to these requirements. The final score will be prorated (according the Scoring Guide); e.g. If the maximum score for the requirement is 40 points and the proposal is rated as "Fully Satisfactory" (8 points), the final assigned rating for that requirement will be $8/10 \times 40 = 32$ [points]. Similarly, if the maximum score for the requirement is 5 points and the proposal is rated as "Adequate" (6 points), the final assigned rating for that requirement will be $6/10 \times 5 = 3$ [points].

Q5: Site Audits:

1. It was noticed that only 11 site audits exist in the Gov. Web Portal, however there are 80 properties that require pricing in this RFSO. Will the balance of site audits be made available?

R5. The Virtual Call-up lists 11 buildings. These buildings were selected as a representation of the portfolio of buildings that are part of the program of Works. It is expected that the pricing for all buildings included in the Program of Works will be based on what is included in the available Energy Audit Reports for the buildings listed in the Virtual Call-up.

Q6: Part 4. Section 4.3.1.2 Reference Projects

1. Are we able to reference projects/sites outside of Canada?

R6 See R1 of amendment 001

Q7: Part 4. Section 4.3.1.3 Key Personnel

1. Section 4.3.1.1.1 Project Managers(PM) we may use PM's from other Commonwealth countries, will that meet the mandatory requirements?

R7.1. There is no requirement on the country of origin for any of the personnel used in the project. However, the security clearance requirements for the personnel used in the project remain in place.

2. Section 4.3.1.1.2 Subject Matter Expert (SME) we may use SME's from other Commonwealth countries, will that meet the mandatory requirements?

R7.2. There is no requirement on the country of origin for any of the personnel used in the project. However, the security clearance requirements for the personnel used in the project remain in place.

3. Will SME and Project Manager security clearance need to be received prior to RFSO submission.

R7.3 Security clearance is required prior to issuance of Standing Offer. However, see 6.1.2 of the RFSO for more information.

Q8: Asbestos Free

1. Can Canada confirm that all buildings referenced in this RFSO are Asbestos free?

R8.1. None of these buildings are warranted as being “asbestos free”. At best, we can only state that the buildings have no known asbestos in it.

2. If Canada answers NO to the above, can Canada provide the list of buildings covered in this RFSO that have Asbestos.

R8.2 Please find attached a listing of the buildings with asbestos information incorporated.

Question 9: Solicitation Cover Page – RFSO Closing date

1. We kindly request a 2 week extension to the RFSO closing date.

R9.1 See amendment 003.

Q10 Can we recreate the tables and forms provided in the RFSO (for example, Part 2 and Part 4), or do we have to use the tables and forms in the RFSO PDF file?

R10 In order to ensure consistency of the contents of the RFSO, we encourage the Industry to use the tables and forms in PDF file.

Q11 In Part 7, items 7A.4.1, 7A.5.2, 7A.5.3 contain blank spaces. Does PWGSC expect the offeror's to supply this information in the proposal?

R11 Only the information for 7A.5.3 Offeror's Representative is required from the Offeror.

Q12 The RFP asks us to describe our key personnel and asks for specific information about only Project Managers and SMEs. Does PWGSC consider all non-Project Manager personnel to be SMEs? We would probably define SME as a key person leading a design, installation, commissioning, or M&V activity, but would not apply the term to all personnel contributing to the activity.

R12. No. It is expected that Subject Matter Experts are the key people who would be involved in evaluating the findings of an automated analytics system and providing recommendations to Canada on ways of correcting any found anomalies.

Q13 Reference section 4.3.1.4 - 3.1.3.3

Please elaborate on the requirement for the Offeror to provide "SME review of anomalies or flags before work orders are reviewed". If anomalies/faults are detected *systematically* by the Building Analytics solution and the solution *systematically* notifies the Building Operator of the issue and recommended actions, it is our understanding that the SME review would be on an exceptional basis and only when

requested by the operator. We further understand that it is the building operators responsibility to review the issue/recommendation and determine if a work order needs to be created. Could you confirm this understanding and can you further provide details on the scope of work required for the Offeror?

R13 It is expected that the SME would review the anomalies/flags before any notifications are sent to the building operator. The idea is to filter the flags and to prioritise them according to severity, cost energy impact and other factors and to provide the operators with a recommendation on how to correct the problem.

It is not expected that all flags would be analysed in full, but at the same time it is expected that the important (at the SME's option) flags will be reviewed.

If a solution sends a high volume of flags to the building operators without prior review by the SME on a regular basis, it would not be rendering the required services.

Q14 Reference section 4.3.1.4 - 3.1.8

What level of building maintenance monitoring is required? (Time to job, completion of job, etc.). Please describe key metrics required.

R14 There is no requirement for monitoring building maintenance. The requirement is for the performance monitoring of the building O&M Service Provider. The key metrics are listed in 3.1.8 of the SOW - Building Maintenance Service Performance Monitoring. Refer to Part 2 – Pricing Schedule 2 – Cost Estimate Form for Additional Services for costing purposes.

Please note that the solution is expected to track only the work orders/service requests that are generated as a result of the analytics, as performed by the solution.

Q15 Reference page 18 - Section 3 "integration

Can you please elaborate further what is envisioned in the requirement listed as "Separation from Canada networks on site".

R15 The solution can connect to and use only the existing BAS network. It cannot use any other of Canada's network that might exist on-site.

The goal is to separate the analytics traffic from any other of Canada's data networks.

Q16 Reference Page 18 - Section 4 "services" Operation

Is service call dispatch a requirement for this RFQ and therefore needs to be included in the fixed price? Or is this a request if the service is available by the offer on a "optional" basis. If pricing is requested, we will need to know what the volume of dispatches required.

R16 This requirement is for supporting the solution (as opposed to supporting the building operations). Canada expects that the Offeror would present how problems with solution's operations would be solved (e.g. in case of the gateway malfunctioning, dashboard portal is not available or web site is non-responsive).

It is expected that the on-going support for the solution is included in the fixed price.

Q17 Reference Page 18 - Section 4 "services-" Command center support

Does the Command Centre operation need to be located in Canada or is PWGSC open to other locations/Countries?

R17 There is no requirement for the specific location of the Command Centre. However, as per 3.4 (B) of the SOW the contractor must: Ensure all data collected from Canada buildings are stored and maintained within the territory of Canada.

Q18 Page 22, section 4.6

With respect to 50/30/20% issuance of the standing offer, will other criteria be included within the award, such as individual buildings, or is there a possibility that two Offerors may be awarded the same building?

R18 Canada's intention is to award each or multiple buildings to one contractor. Therefore, there is no possibility of having 2 contractors working in the same building. Please see RFSO Section 7A.8.1.

No other changes apply.

Public Services and Procurement Canada - National asbestos inventory

Asbestos - PSPC's Smart Buildings RFSO

	Asset name	Street number	Street	Address	City	Province	Postal code	Asset type	Known presence of asbestos?	Asbestos management plan in place?
Atlantic Region										
1. Dominion Public Building	1713 Bedford Row		Halifax	St. John's	NS	B3J 1T3	C	Yes	Yes	Yes
2. Northwest Atlantic Fisheries Centre	80 East White Hill Road		Charlottetown	Charlottetown	PE	A1A 5J7	C	Yes	Yes	No
3. Jean Cartier	191 Great George Street		Halifax	Charlottetown	NS	B3J 4L2	C	No	Yes	Yes
4. Ralston Building	1557 Hollis Street		Charlottetown	Charlottetown	PE	B3J 3V4	C	Yes	Yes	Yes
5. Daniel J. MacDonald Building	161 Grafton Street		Bathurst	Bathurst	PE	C1A 1L1	C	Yes	Yes	Yes
6. Nicholas Denys Building	120 Harbourview Boulevard		NB	NB	E2A 5B9	C	Yes	Yes	Yes	Yes
7. RCMP 'B' Division Building	100 East White Hills Road		NL	NL	A1A 5K7	C	No	No	No	No
8. Taxation Data Centre	290 Empire Avenue		NL	NL	A1C 6J9	C	No	Yes	Yes	Yes
9. Dominion Public Building	1045 Main Street		NB	NB	E1C 1H1	C	Yes	Yes	Yes	No
10. RCMP 'H' Division	80 Garland Avenue		Dartmouth	Moncton	B3B 0A7	C	No	No	No	No
11. RCMP Headquarters 'J' Division	1445 Regent Street		Fredericton	Fredericton	E3C 2P9	C	Yes	Yes	Yes	No
12. Joseph A. Griz Building	275 Pope Road		Summerside	Summerside	PE	C1N 5Z7	C	No	No	No
Quebec Region										
1. Gilles Marceau Building	2251 René-Lévesque Boulevard		Jonquière	Shawinigan	QC	G7X 6K0	C	Yes	Yes	Yes
2. Government of Canada Building - Taxation Data Centre	4695 12th Avenue		Monttréal	Montreal	QC	G9N 7V9	C	Yes	Yes	Yes
3. Dominique Ducharme Building	105 105 McGill Street/400 D'Youville Place		Montreal	Montreal	QC	H2Y 3N4	C	Yes	Yes	Yes
4. Guy-Frêveau Complex (East Tower)	200 René-Lévesque Boulevard West		Montreal	Montreal	QC	H2Z 1X4	L-P	Yes	Yes	Yes
5. Guy-Frêveau Complex (West Tower)	200 René-Lévesque Boulevard West		Montreal	Montreal	QC	H2Z 1X4	L-P	Yes	Yes	Yes
6. 715 Peel	715 Peel / 1010 St-Antoine 1010 St-Antoine		Montreal	Montreal	QC	H3C 4H6	C	Yes	Yes	Yes
NCA										
1. Gilles Flaherty Building	90 Elgin Street		Ottawa	Ottawa	ON	K1P 5B8	L	No	No	Yes
2. Booth Administration Building	588 Booth Street		Ottawa	Ottawa	ON	K1R 7L2	C	Yes	Yes	Yes
3. West Memorial	344 Wellington Street:		Ottawa	Ottawa	ON	K1A 0N3	C	Yes	Yes	Yes
4. East Memorial	284 Wellington Street:		Gatineau	Gatineau	ON	K1A 0P4	C	No	No	No
5. Place du Centre Office Tower (3rd floor and above)	200 du Portage Avenue		Gatineau	Gatineau	QC	J8X 4B7	C	No	No	No
6. Place du Centre	200 du Portage Avenue		Gatineau	Gatineau	QC	J8X 4B7	L	No	No	No
7. Public Archives Storage, Former Mitel Plant	770 Gibbons Road		Renfrew	Renfrew	ON	K7V 4N1	C	Yes	Yes	Yes
8. Personnel Records Building # 18	161 Goldenrod Drive		Ottawa	Ottawa	ON	K1A 0K9	C	Yes	Yes	Yes
9. 455 de la Carrrière Blvd, Gatineau, QC	455 de la Carrrière Boulevard		Gatineau	Gatineau	QC	J8Y 6V7	L-P	Yes	Yes	Yes
10. Finance Building # 2	101 Tunney's Pasture Drive		Ottawa	Ottawa	ON	X9X 9X9	C	Yes	Yes	Yes
11. GOCB - Exhibition Commission Office	440 Coventry Road		Ottawa	Ottawa	ON	K1C 2C4	C	Yes	Yes	Yes
12. GOCB - Exhibition Commission Warehouse	440 Coventry Road		Ottawa	Ottawa	ON	K1C 2C4	C	Yes	Yes	Yes
13. Sir William Logan Building	580 Booth Street		Ottawa	Ottawa	ON	K1R 7L2	C	Yes	Yes	Yes
14. Uniform # 2	79 Bentley Avenue		Ottawa	Ottawa	ON	K2E 6T7	C	Yes	Yes	Yes
15. Jean Talon Building # 5	170 Tunney's Pasture Drive		Gatineau	Gatineau	ON	K1A 0T6	C	Yes	Yes	Yes
16. Jackson Building	122 Bank Street		Ottawa	Ottawa	ON	K1P 5N6	C	Yes	Yes	Yes
17. Jeannie-Mance Building # 19	200 Eglington Drive		Ottawa	Ottawa	ON	K1Y 1G9	C	Yes	Yes	Yes
18. Brooke Claxton Building # 9	70 Columbine Drive		Ottawa	Ottawa	ON	X9X 9Y9	C	Yes	Yes	Yes
19. St. Andrew's Tower	275 Sparks Street		Ottawa	Ottawa	ON	K2E 6T7	C	No	No	Yes
20. Louis Saint Laurent Building	555 de la Carrrière Boulevard		Gatineau	Gatineau	QC	K1A 0S5	L-P	Yes	Yes	Yes
21. La Salle Academy	3/3 Sussex Drive		Ottawa	Ottawa	ON	K1N 6Z2	C	Yes	Yes	Yes
22. 30 Victoria Street	30 Victoria Street,		Gatineau	Gatineau	QC	J8X 4H7	L-P	No	No	No
23. 22 Eddy Street	22 Eddy Street		Ottawa	Ottawa	QC	J8X 2V6	L-P	Yes	Yes	Yes
24. Taxation Data Centre	875 Heron Road		Ottawa	Ottawa	ON	K1A 1B1	C	Yes	Yes	Yes
25. Major-General G. R. Pearkes Building	101 Colonel By Drive		Ottawa	Ottawa	ON	K1A 0K2	C	Yes	Yes	Yes
26. National Library and Public Archives	395 Wellington Street:		Gatineau	Gatineau	ON	K1A 0N4	C	Yes	Yes	Yes
27. Place du Portage Phase IV	140 Promenade du Portage Avenue		Ottawa	Ottawa	ON	K1A 0M3	C	Yes	Yes	Yes
28. GOCB - 350 King Edward Avenue	350 King Edward Avenue		Ottawa	Ottawa	ON	K1A 0X1	C	Yes	Yes	Yes

29 C.D. Howe Building	240 Sparks Street	Ottawa	ON	K1A 0G6	C	Yes	Yes
30 Lester B. Pearson Building	125 Sussex Drive	Ottawa	ON	K1A 0G2	C	Yes	Yes
31 Carling Campus - Building 6 and 7	3500 Carling Avenue	Ottawa	ON	K2H 8E9	C	No	No
32 Carling Campus - Building 8 and 9	3500 Carling Avenue	Ottawa	ON	K2H 8E9	C	No	No
33 Carling Campus - Building 1	3500 Carling Avenue	Ottawa	ON	K2H 8E9	C	Yes	Yes
34 Carling Campus - Building 2	3500 Carling Avenue	Ottawa	ON	K2H 8E9	C	Yes	Yes
35 Carling Campus - Building 3	3500 Carling Avenue	Ottawa	ON	K2H 8E9	C	Yes	Yes
36 Carling Campus - Building 5	3500 Carling Avenue	Ottawa	ON	K2H 8E9	C	No	No
37 Carling Campus - Pavilion	3500 Carling Avenue	Ottawa	ON	K2H 8E9	C	Yes	Yes
38 Carling Campus - Building 4	3500 Carling Avenue	Ottawa	ON	K2H 8E9	C	No	No
39 Carling Campus - Building 10 - West	3500 Carling Avenue	Ottawa	ON	K2H 8E9	C	No	No
40 Carling Campus - Building 10 - East	3500 Carling Avenue	Ottawa	ON	K2H 8E9	C	No	No
41 Carling Campus - Ottawa-Carleton Wildlife Centre	3500 Carling Avenue	Ottawa	ON	K2H 8E9	C	No	No
42 Carling Campus - Services	3500 Carling Avenue	Ottawa	ON	K2H 8E9	C	Yes	Yes
43 Carling Campus - Maintenance Compound	3500 Carling Avenue	Ottawa	ON	K2H 8E9	C	No	No
44 Carling Campus - Outdoor Substation	3500 Carling Avenue	Ottawa	ON	K2H 8E9	C	No	No
45 Carling Campus - Pioneer House	3500 Carling Avenue	Ottawa	ON	K2H 8E9	C	Yes	Yes
46 Carling Campus - Parkade (Lot U)	3500 Carling Avenue	Ottawa	ON	K2H 8E9	C	No	No
47 John G. Diefenbaker Building	111 Sussex Drive	Ottawa	ON	K2H 8E9	C	No	No
48 Supreme Court	301 Wellington Street	Ottawa	ON	K1A 0J9	C	Yes	Yes
49 M. J. Nadon	73 Leikin Drive	Ottawa	ON	K1A 0R2	L-P	No	No
50 Les Terrasses de la Chaudière - Central Building	1 du Portage Avenue	Gatineau	QC	K1A 0N2	C	Yes	Yes
51 Les Terrasses de la Chaudière - J. Léger Building	25/15 Eddy Street	Gatineau	QC	J8X 4B5	C	Yes	Yes
52 Les Terrasses de la Chaudière - Garage	6 Wellington Street	Gatineau	QC	J8Y 2L3	C	Yes	Yes
53 Les Terrasses de la Chaudière - North Building	10 Wellington Street:	Gatineau	QC	K1A 0H3	C	Yes	Yes
54 Place du Portage Phase I	50 Victoria Street	Gatineau	QC	J8Y 3X1	C	Yes	Yes
55 Place du Portage Phase II	165 de l'Hôtel-de-Ville Street	Gatineau	QC	K1A 0J2	C	Yes	Yes
56 Place du Portage Phase III	11 Laurier Street	Gatineau	QC	K1A 0S5	C	Yes	Yes
57 National Printing Bureau	45 Sacré-Cœur Boulevard	Gatineau	QC	J8Y 1C6	C	Yes	Yes
58 National Printing Bureau - Structure	45 Sacré-Cœur Boulevard	Gatineau	QC	J8Y 1C6	C	Yes	Yes
59 GOCB - CHP Can Govt Printing Bureau	555 Mackenzie Avenue	Ottawa	ON	K1A 0L5	C	Yes	Yes
60 Connaught Building	200 Tunney's Pasture Drive	Ottawa	ON	K1A 0A9	C	Yes	Yes
61 Health Protection Building #7	100 Tunney's Pasture Drive	Ottawa	ON	K1A 0T6	C	Yes	Yes
62 R. H. Coats Building # 1	150 Tunney's Pasture Drive	Ottawa	ON	K1A 0T6	C	Yes	Yes
63 Statistics Canada Building # 3							
PPB							
1 West Block (Under construction) House of Commons Parliament	111 Wellington Street:	Ottawa	ON	K1A 0A9	C	Yes	Yes
2 Food Production Facility	1170 Algoma Road	Ottawa	ON	K1B 0A3	C	No	No
3 Langevin Block	80 Wellington Street:	Ottawa	ON	K1A 0A2	C	Yes	Yes
4 Justice Building	294 Wellington Street	Ottawa	ON	K1A 0H8	C	Yes	Yes
5 Blackburn Building	85 & 88 Sparks Street 91 Sparks Street	Ottawa	ON	K1P 5A7	C	Yes	Yes
6 East Block House of Commons Parliament Hill East Block	111 Wellington Street:	Ottawa	ON	K1A 0A9	C	Yes	Yes
7 Valour Building	151 Sparks Street	Ottawa	ON	K1P 5E3	C	Yes	Yes
8 Confederation Building	229 Wellington Street	Ottawa	ON	K1A 0H8	C	Yes	Yes
9 Centre Block House of Commons Parliament Hill Centre Bloc	111 Centre Block	Ottawa	ON	K1A 0A9	C	Yes	Yes
Ontario Region							
1 Alvin Hamilton Building	200 Town Centre Court	Toronto	ON	M1P 4X8	C	Yes	Yes
2 Arthur Meighen Building	25 St. Clair Avenue East	Toronto	ON	MAT 3A4	C	Yes	Yes
3 Dominion Public Building	457 Richmond Street	London	ON	N6A 3E3	C	Yes	Yes
4 Taxation Data Centre	1050 Notre Dame Avenue	Greater Sudbury	ON	P3A 6G2	C	Yes	Yes
5 The Sir Isaac Brock Building	55 Bay Street	Hamilton	ON	L8R 3P7	C	No	No
6 Environment Canada Building	4905 Dufferin Street	Toronto	ON	M3H 5T4	C	Yes	Yes
Western Region							
1 Alvin Hamilton Building	1783 Hamilton Street	Regina	SK	S4P 2B6	C	Yes	Yes
2 RCMP K Division Headquarters	11140 109th Street Northwest	Edmonton	AB	T5G 2T4	C	No	No
3 Winnipeg Taxation Centre	66 Stanpot Road	Winnipeg	MB	R3C 3M2	C	Yes	Yes
4 RCMP D Division Police Divisional Headquarters	1091 Portage Avenue	Winnipeg	MB	R3G 0S6	C	Yes	Yes

Pacific Region	Address	City	Province	Postal Code	Region
1 GOCB - Green Timbers-Bldg A - Administration	14200 Green Timbers Way	Surrey	BC	V3T 6P3	C
2 GOCB - Green Timbers-Bldg B - Services & Support	14200 Green Timbers Way	Surrey	BC	V3T 6P3	C
3 GOCB - Green Timbers-Bldg C - Warehouse	14200 Green Timbers Way	Surrey	BC	V3T 6P3	C
4 GOCB - Green Timbers-Bldg E - Gatehouse	14200 Green Timbers Way	Surrey	BC	V3T 6P3	C
5 Douglas Jung Building	401 Burrard Street	Vancouver	BC	V6C 3R2	C
6 Sinclair Centre - Post Office Winch	757 Hastings Street West	Vancouver	BC	V6C 1A1	C
7 Sinclair Centre-Federal Building	757 Hastings Street West	Vancouver	BC	V6C 1A1	C
8 Sinclair Centre - Customs Examining Warehouse	757 Hastings Street West	Vancouver	BC	V6C 1A1	C
9 Sinclair Centre - Retail	757 Hastings Street West	Vancouver	BC	V6C 1A1	C
10 Surrey Taxation Data Centre	9750 King George Boulevard	Surrey	BC	V2T 5E6	C